

عملکرد دولت در بخش تعاون، کار و رفاه اجتماعی تلاش دولت برای مقابله با تورم و بخش‌های دلالی

یک کارشناس حوزه کار با اشاره به تلاش دولت برای شناسایی بخش‌های دلالی و مقابله جدی با تورم، بر ضرورت به نتیجه رسیدن هر چه سریع‌تر تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی و قراردادی تأکید کرد و افزایش ۵۷ درصدی دستمزد کارگران را موثرترین اقدام دولت سیزدهم برشمرد.

علی اصلائی در گفت‌وگو با ایسنا، موثرترین اقدام دولت سیزدهم را افزایش ۵۷ درصدی حداقل دستمزد کارگران دانست و گفت: یکی از اقدامات مثبت دولت توجه به بهبود وضع معیشت کارگران بود و در این راستا سال ۱۴۰۱ دستمزد کارگران ۵۷ درصد افزایش داد که باعث شد بسیاری از نیروهایی که مایل به کار در کارخانه‌ها نبودند، به سرکار برگردند و امید در دل آنها زنده شد. البته این افزایش بعضا موجب نارضایتی سایر گروه‌ها از جمله کارمندان و بازنشستگان تأمین اجتماعی و لشکری و کشوری و نارتازی در پرداخت‌ها شد اما با اصلاح مصوبه و افزایش حقوق کارمندان در نیمه دوم سال دولت هوشمندانه این رویه را اصلاح کرد.

وی با بیان اینکه دولت سیزدهم از زمان استقرار در جهت رونق تولید گام برداشته است، اظهار کرد: وقتی تولید در کشور رونق بگیرد، بسیاری از مشکلات اقتصادی و از جمله بیکاری حل می‌شود.

در هفته تعاون از محصولات جدید «تعاون»، «رویان» و «مانده» در حوزه تعاون رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، سه طرح رونق تعاون (تعاونی‌های تولیدی، غیرتولیدی و اعضا و مشترکان تعاونی‌ها)، رویان (رونق دهی به محصولات کشاورزی و باغی) و مانده (رفع نیازها افراد حقیقی و طرح‌های اشتغال‌زا) با حضور مهدی مسکنی، معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به‌مناسبت هفته دولت و هفته تعاون در حضور خبرنگاران و اصحاب رسانه رونمایی شد.

مهدی مسکنی درباره طرح رونق تعاون گفت: این طرح با هدف حمایت از گسترش و رونق فعالیت‌های اقتصادی بخش تعاون و تعاونگران از طریق پرداخت تسهیلات اعتباری به جامعه هدف، ارائه شده است.

وی افزود: تعاونی‌های تولیدی و غیرتولیدی، اعضا و مشترکان تعاونی‌های مصرفی و تولیدی می‌توانند در قالب طرح رونق تعاون، جهت تأمین مالی نیازهای خود از تسهیلات ارزان‌قیمت بانک توسعه تعاون بهره‌مند شوند. متقاضیان متناسب با گردش مالی نزد بانک توسعه تعاون با ترجیح حساب‌های ارزان‌قیمت می‌توانند در اولویت برخوردار از این تسهیلات قرار گیرند. گفتنی است، پرداخت این تسهیلات در قالب عقد مباحه یا فروش اقساطی با دوره بازپرداخت حداکثر ۴۸ ماه با فاصله اقساط مانده انجام می‌شود.

معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: نرخ سود تسهیلات برای تعاونی‌های تولیدی ۱۵ تا ۲۰ درصد، تعاونی‌های مصرفی

در سال ۱۴۰۱ صورت گرفت؛

افزایش تشکل های کارگری در استان مرکزی



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی گفت: تشکل های کارگری و کارفرمایی استان از ۲۷۷ تشکل در سال ۱۴۰۰ به ۳۲۶ تشکل در سال ۱۴۰۱ رسیده است. جمشید امیددی در نشست با اصحاب رسانه اظهار کرد: از یک

تا هفتم شهریورماه به عنوان هفته تعاون نامگذاری شده و برای هر روز نیز عنوانی مشخص شده و برای این هفته برنامه هایی هماهنگ شده است.

وی افزود: در جشنواره تجلیل از تعاونی های برتر، ۸ شرکت تعاونی امتیاز ارزیابی برتر ملی و ۲۰ تعاونی امتیاز برتر استانی را کسب کرده اند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی تصریح کرد: در این هفته ۸ شرکت تعاونی به حجم سرمایه گذاری ۲۰۳ میلیارد تومان به بهره برداری می رسند که زمینه اشتغال ۲۴۰ نفر را فراهم می کنند.

امیدی در خصوص نرخ بیکاری اضافه کرد: نرخ بیکاری در سال ۱۴۰۰ بالغ ۷.۸ درصد بوده که سال گذشته به ۷.۳ درصد کاهش پیدا کرده همچنین این نرخ از ۶.۶ درصد در فصل بهار سال گذشته به ۵.۸ درصد در بهار سال جاری رسیده است.

وی خاطر‌نشان کرد: نرخ مشارکت اقتصادی استان نیز از ۳۶.۶ درصد درسال ۱۴۰۰ و در سال ۱۴۰۱ نیز همان رقم بوده و ثابت مانده است. آمار شاغلین استان مرکزی از سن ۱۵ ساله و بیشتر، در سال ۱۴۰۱ نسبت به ۱۴۰۰ به میزان یک و نیم درصد رشد داشته است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی گفت: سهم اشتغال در بخش خدمات استان ۴۰.۷ درصد، در بخش کشاورزی ۱۴.۵ درصد و در بخش صنعت ۴۴.۸ درصد است.

امیدی با اشاره به سامانه ملی رصد خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۰ اطلاعات بالغ بر ۱۴ هزار و ۱۴۱ نفر و سال گذشته ۲۷ هزار و ۱۸۲ نفر در این سامانه ثبت شده که ۱۴ درصد بیشتر از تعهد بوده است. تعداد بیمه شدگان اجباری در اردیبهشت سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل از ۲۲۱ هزار و ۱۳۶ نفر به ۲۳۰ هزار و ۲۲۴ نفر افزایش داشته است.

وی ادامه داد: کارگاه های فعال استان در اردیبهشت سال ۱۴۰۲ نسبت به اردیبهشت سال ماقبل آن، تقریبا ۲.۵ درصد افزایش داشته و تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری در استان در تیرماه ۱۴۰۲ نسبت به تیرماه ۱۴۰۱ بالغ بر ۷ درصد کاهش داشته است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اسلامی: به کارگران این معدن که باید دو ماه به دلیل سیلاب بیکار می‌شدند، اما کار را تعطیل نکرده و با دستان خالی معدن را بازسازی کردند، ۵۰ درصد حقوق بیمه بیکاری یک ماه به عنوان پاداش داده شود.

صورت مرتضوی در جمع کارگران معدن هشونی واقع در شهرستان کوهبنان اظهار کرد: هفته دولت بستری برای بیان دیدگاه‌ها و ارتباط با آحاد مردم و شنیدن سخن جامعه کارگری و تقدیر از زحمات کارگران است.

او خدمات جمهوری اسلامی ایران را بی‌شمار دانست و عنوان کرد: در عرصه‌های مختلف خدمت شده و مهمترین جمهوری اسلامی ایران استقلال سیاسی و قضائی است. استقلال سیاسی بر گرفته از استقلال اقتصادی است و استقلال اقتصادی محصول تلاش‌ها و خروجی

پنجاهه‌ها پینه بسته کارگران است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: ای کاش می‌توانستیم ارادتی که

به کارگران داریم، بیان کنیم و بیش از این قدردان خدمات آنها باشیم.

او با اشاره به تحريم‌های فلج کننده اظهار کرد: جامعه کارگری کشور

را به خودکفایی رسانده است. کشورهای دیگر حیرت می‌کنند وقتی توفیقات ایران با وجود تحريم‌های فلج کننده را می‌بینند و این مروهون

کسب و کار

عملکرد دولت در بخش تعاون، کار و رفاه

اجتماعی تلاش دولت برای مقابله با تورم و بخش‌های دلالی



این کارشناس حوزه کار افزود: یکی از دلایلی که باعث شد جامعه کارگری به دولت آقای رئیسی رأی دهد و نگاه مثبتی داشته باشد، شعارهای ایشان در حمایت از طبقه کارگر و محروم بود و اولین عاملی که در این زمینه موثر واقع شد، بحث رسیدگی به موضوع ورشکسته شدن کارخانه‌ها بود. ایشان در

فساد و فقر و اجرای عدالت گام‌های خوبی برداشته و پرهیز از نگاه جناحی از جمله رویکردهای مثبت دولت سیزدهم بوده که سرلوحه کارها و برنامه‌های خود قرار داده است لذا انتظار می‌رود برای تحقق اهداف پیش‌بینی شده همچنان از مدیران با تجربه و آگاه به امور استفاده کندوی درباره مقابله دولت با تورم گفت: اگرچه در برخی بخش‌ها هنوز نظام دلالی و واسطه‌گری به قوت خود باقیست و نیازمند اراده جدی برای مقابله هستیم، در این راستا دولت برای شناسایی بخش‌های دلالی و مقابله با گرانی به ویژه مهار تورم با جدیت تلاش می‌کند.

این کارشناس حوزه کار ترمیم دستمزدها در نیمه دوم سال را یادآور شد و افزود: دولت مدام در حال رصد بازار و کنترل قیمت‌هاست و وزارت کار اعلام کرده اگر تورم در نیمه دوم سال کنترل نشود و سبب معیشت خانوارها را تحت تأثیر قرار بدهد، دولت حقوق کارگران را ترمیم خواهد کرد.

وی در پایان با توجه به تأکید رئیس جمهوری بر حذف شرکت‌های پیمانکاری ابراز امیدواری کرد: تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی و قراردادی که مطالبه بسیاری از کارمندان و کارگران است، هر چه زودتر با همکاری مجلس در دولت سیزدهم به نتیجه برسد و کارمندان و نیروهای شرکتی از مزایای آن بهره‌مند شوند.

طرح های جدید بخش تعاون برای اشتغال و رونق کشاورزی

زمان معین (حداقل مدت زمان ایجاد میانگین حساب ۳ ماه) می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند. امکان دریافت تسهیلات تا ۳ برابر میانگین حساب برای مشتریان به ازای هر ماه سپرده‌گذاری وجود دارد و امکان برقراری نرخ سود کمتر از نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار به میزان ۱۹ تا ۲۳ درصد فراهم است و بازپرداخت به‌صورت اقساطی یا یکجا امکان‌پذیر است.

طرحی با هدف اشتغالیابی

معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه این مراسم با اشاره به طرح مانده عنوان کرد: بانک توسعه تعاون با هدف توسعه فرهنگ قرض‌الحسنه و رفع نیازهای ضروری مشتریان حقیقی و اعضای شرکت‌های تعاونی و همچنین کمک به افشار آسپ‌پذیر و اجرای طرح‌های اشتغال پایدار، تسهیلات قرض‌الحسنه مانده را پرداخت می‌کند. وی گفت: مشتریان با افتتاح سپرده قرض‌الحسنه و ایجاد گردش حساب لازم امکان دریافت این تسهیلات را با نرخ کارمزد صفر تا ۴ درصد و مدت بازپرداخت ۱۰ تا ۴۸ ماه به‌صورت اقساطی یا یکجا خواهند داشت.

همچنین امکان انتقال میانگین برای بستگان درجه یک (همسر، فرزند، پدر، مادر، برادر و خواهر) صاحب حساب حقیقی در این طرح وجود دارد. از سوی دیگر قابلیت استفاده توسط سازمان‌ها و ادارات به‌منظور انتقال حساب پس‌انداز کارکنان فراهم شده و شرکت‌های تعاونی می‌توانند نسبت به معرفی اعضا جهت دریافت وام قرض‌الحسنه مطابق شرایط طرح و بر اساس امتیاز ایجادیی از گردش مالی شرکت اقدام کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

برای پرداخت حقوق بازنشستگان با مانعی مواجه نشده‌ایم



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در سال ۱۴۰۲ با هیچ مانعی برای پرداخت حقوق و مستمری بازنشستگان مواجه نشده‌ایم و یک ریال در سال جدید تسهیلات و مزاد برداشت از بانک‌ها نداشتیم.

به گزارش ایسنا، سید صولت مرتضوی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: در جلسه ای که در خدمت

دکتر مخبر و مسئولین اقتصادی دولت بودیم، مقرر شد یارانه تشویقی که به سه دهک اول پرداخت می شد، در قالب کالابرگ ر روزهای آینده یعنی از امروز به ۵ دهک ارتقا یابد. یعنی دهک

چهار و ۵ هم مشمول این یارانه تشویقی می شوند؛ به عبارتی اگر ۵ دهک اول از ۵۰ درصد از یارانه آن را از طریق کالا برگ از ۱۱ کالایی که تعریف شده است، خریداری کنند مشمول دریافت ۱۲۰ هزار تومان یارانه تشویقی می شوند.

وی گفت: اولاً کسانی که به هر طریقی یا ثبت نام نکردند یا جزو دهک ۱۰ قرار گرفتند و یارانه به آنها تعلق نگرفته و یا نسبت به دهک بندی اعتراض دارند می‌توانند به سامانه مراجعه و اعتراضشان را ثبت کنند

و توسط همکاران بررسی و پاسخ داده می‌شود. همکاران در حوزه رفاه و اقتصادی دوباره به استناد تکلیفی که قانون به عهده ما گذاشته، آزمون‌وسع را مجدداً بررسی می‌کنند. احتمال اینکه تغییراتی در دهک بندی

ها صورت گیرد یعنی عده‌ای از دهک‌های بالا به دهک‌های پایین یا برعکس بروند، وجود دارد. ارزیابی مجدد آزمون‌وسع انجام می‌شود و نتایج آن ظرف روزهای آینده اعلام می‌شود.

وی افزود: الان هر کسی که در ۵ دهک اول قرار داشته باشد یا در آینده قرار بگیرد، مشمول دریافت یارانه تشویقی ۱۲۰ هزار تومان خواهد شد.

وی در پاسخ به این سوال که چه میزان از بدهی دولت به صندوق بازنشستگی داده شده است؟ گفت: در دو سال گذشته تقریباً صندوق تأمین اجتماعی ۱۸۰ همت دریافت کرده و سایر صندوق ها ۲۰ همت دریافت کردند و معدل و کمک دولت بابت دریافت معوقات کلیه صندوق های مدیریت وزارت رفاه حدوداً ۲۱۰ همت است و تکلیفی دوباره در بودجه ۱۴۰۲ پیش بینی شد و ۷۰ همت به اسمال دولت پرداخت می‌کند که در جلسه کمیسیون اقتصادی که این هفته برگزار شد، خوشبختانه تصویب شد سهام برخی از شرکت هایی که در لیست واگذاری قرار دارند بابت مطالبات سازمان تأمین اجتماعی واگذار شود. این طلب به واسطه تکالیفی که ایجاد می‌شود سال به سال افزایش می‌یابد و سازمان حسابررسی آنرا بررسی کرده است.

پاداش وزیر کار به کارگران معدن هشونی کوهبنان



تلاش کارگران است.

مرتضوی با تبیین اثرگذاری ایران در عرصه‌های مختلف تصریح کرد: استکبار جهانی به دنبال دو قطبی کردن آحاد جامعه اسلامی است. او با اشاره به پیشرفت‌های ایران در علوم و فنون مختلف اظهار کرد: مشکلات جامعه کارگری را درک می‌کنیم و باید آنها را برطرف کنیم و باید از مولدسازی استفاده و در آمد حاصل آن صرف بهداشت کارگران

بخش تعاون از لایحه برنامه هفتم حذف می‌شود؟



سرپرست معاونت حقوقی و امور مجلس اتاق تعاون ایران با بیان اینکه هیچ نشانی از تعاون در لایحه برنامه هفتم نیست، گفت: وقتی مسوولان تأکید ویژه بر اهمیت بخش تعاون و تقویت آن دارند و رئیس جمهور نیز برای تصویب اصلاحیه سند توسعه بخش تعاون اهتمام بسیار نشان می‌دهند، شایسته نیست که در لایحه برنامه هفتم اثری از تعاونی‌ها و بخش تعاون نباشد.

ارسال‌ن قاسمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت بخش تعاون در لایحه برنام هفتم اظهار کرد: معتقدیم که در لایحه برنامه هفتم باید به تکالیف سیاست‌های اصل ۴۴ ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری عمل شود و مقدمات دست‌یابی به رشد حداقل ۲۵ درصد بخش تعاون در اقتصاد ملی را فراهم کنیم. متأسفانه در لایحه برنامه هفتم هیچ موضوعی درباره عمل به مفاد بند "ب" سیاست‌های اصل ۴۴ که مربوط به رشد و توسعه تعاونی‌هاست وجود ندارد. وی ادامه داد: در اتاق تعاون ایران با همکاری معاونت امور تعاون وزارتخانه و نمایندگان فراسکسیون تلفیق مشغول رایزنی هستیم که این نقیصه را در لایحه اصلاح کنیم. زیرا معتقدیم که وقتی مسوولان ارشد تأکید ویژه بر اهمیت بخش تعاون و تقویت آن دارند و رئیس جمهوری نیز برای تصویب اصلاحیه سند توسعه بخش تعاون اهتمام بسیار نشان می‌دهند، شایسته نیست که در لایحه برنامه هفتم توسعه اثری از تعاونی‌ها و بخش تعاون نباشد. او در پاسخ به این پرسش که مسئولیت حذف احکام و پیشنهادات مربوط به بخش تعاون در لایحه برنامه هفتم با چه دستگاهی است؟ گفت: سازمان برنامه و بودجه باید در این باره پاسخ بدهد زیرا هم وزارت تعاون و هم اتاق تعاون از مدنّتها قبل پیشنهادات خود را به دولت ارائه و موضوع را پیگیری کرده است ولی این پیشنهادات و احکام به جای درج به طور کلی از برنامه هفتم حذف شده و جای تعجب دارد. قاسمی ادامه داد: یک اشکال دیگری هم که به وجود آمده این است که در کمیسیون تلفیق با وجود تشکیل کمیته‌های مختلف، کمیته خاص تعاون با این استدلال که حکمی درباره تعاون در لایحه دیده نشده تشکیل نشده است که پس از اعتراض مقرر شد تا مسایل بخش تعاون را در کمیته‌های مختلف مطرح کنیم. وی گفت: خواسته تعاونی‌ها این است که حداقل‌هایی که برای بخش تعاون لازم است در برنامه هفتم گنجانده شود و امیدواریم که با توجه به ارائه احکام، برنامه‌ها و پیشنهادات مربوط به بخش تعاون از سوی وزارت تعاون و اتاق تعاون، نمایندگان کمیسیون تلفیق از حذف بخش تعاون در لایحه جلوگیری کنند.

سازمان بین‌المللی کار:

هوش مصنوعی قاتل مشاغل نمی‌شود

بر پایه بررسی سازمان بین‌المللی کار (ILO)، هوش مصنوعی مولد بعید است اکثر مشاغل افراد را از بین ببرد، اما بخشی از وظایف آنها را اتومات می‌کند تا به انجام وظایف دیگر بپردازند.

به گزارش ایسنا، با این حال، سازمان بین‌المللی کار هشدار داد که کار دفتری احتمالاً اصلی‌ترین ضربه را خواهد خورد و با توجه به حضور بیش از حد زنان در این بخش، به خصوص در کشورهای ثروتمندتر، احتمالاً به اشتغال زنان آسیب بیشتری وارد می‌کند. رشد انفجاری علاقه به هوش مصنوعی مولد و برنامه‌های چت‌بات آن، نگرانی‌هایی را نسبت به احتمال نابودی مشاغل ایجاد کرده است.

نگرانی‌های مذکور مشابه نگرانی‌هایی است که در زمان معرفی خط مونتاژ متحرک در اوایل دهه ۱۹۰۰ و پس از آن، رایانه‌های بزرگ در دهه ۱۹۵۰، ایجاد شد. با این حال، نتیجه‌گیری بررسی سازمان بین‌المللی کار این بوده که بیشتر مشاغل و صنایع فقط تا حدی در معرض اتوماسیون قرار دارند، بنابراین احتمال بیشتری وجود دارد که به جای جایگزینی، با هوش مصنوعی کامل شوند. این به معنای آن است که مهم‌ترین تأثیر این فناوری احتمالاً، بهبود کار خواهد بود.

بر اساس این بررسی، کار دفتری، حرفه‌ای است که بیش از همه تحت تأثیر هوش مصنوعی مولد قرار می‌گیرد که قادر به تولید متن، تصاویر، صداها، انیمیشن‌ها، مدل‌های سه‌بعدی و سایر داده‌ها است و حدود یک چهارم وظایف کار دفتری می‌توانند به اتوماسیون سپرده شوند. اما حرفه‌های دیگر مانند مدیران و کارکنان فروش به میزان اندکی تحت تأثیر این فناوری قرار خواهند گرفت.

با این حال، در گزارش این نهاد سازمان ملل متحد هشدار داده شده است که تأثیر هوش مصنوعی مولد روی کارکنان همچنان ممکن است شدید باشد. بنابراین، این بررسی نباید مایه آسودگی خاطر سیاست‌گذاران باشد بلکه باید به عنوان فراخوانی برای سیاست‌های مهارکننده به منظور پرداختن به تغییرات فناوری که پیش روی ما قرار دارد، تلقی شود.

وزیر کار: اقی ۱۴۰۵ نویدبخش خودکفایی صنعت لاستیک کشور خواهد بود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بارز در اقی ۱۴۰۵ به افزایش تولید ۱۱۵ هزار تن لاستیک خواهد رسید که نویدبخش خودکفایی کشور خواهد شد.

به گزارش ایرنا، صولت مرتضوی در آیین بازدید از کارخانه لاستیک بارز کرمان در جمع خبرنگاران افزود: امیدوارم در این اقی از واردات لاستیک خودکفا شویم، البته بخش خصوصی و سایر شرکت ها هم طرح توسعه‌ایی دارند که با اجرای آن به وضعیت مناسبی از تولید خواهیم رسید.

وی اظهار داشت: اکنون ۲۵۰ میلیون تن لاستیک در کشور تولید می‌شود که سهم لاستیک بارز ۴۸ درصد از کل این آمار است و حسب گزارشات و شاخص ها ۱۲۰ هزار تن واردات لاستیک داریم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: گروه صنعتی بارز در اجرای فرمان مقام معظم رهبری طی چهار ماهه نخست امسال در اندازه‌های مختلف لاستیک و تایر به رشد تولید ۱۲.۵ درصدی رسیده که به معنای تحقق فرمان معظم له است.

وی ادامه داد: کارخانجات لاستیک بارز برنامه‌های متنوعی در توسعه خطوط تولید دارد که علاوه بر ۱۳۰ هزار تن تولیدی این شرکت، حدود ۱۱۵ هزار تن طرح توسعه در بارز کرمان، سیرجان و احداث کارخانه لرستان و بارز کردستان وجود دارد.

مرتضوی یادآور شد: همکاران ما وعده دادند در راستای تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری امسال روند توسعه ۱۰ درصدی را ادامه می‌دهند و سال آینده ۳۵ هزار تن به تولید اضافه خواهد شد.

وی بیان کرد: تا انتهای سال آینده با ادامه این روند به رشد ۳۵ تا ۳۶ درصدی خواهیم رسید و امیدوارم گروه صنعتی بارز بتواند با تلاش خود کام ملت را شیرین کند.

مفقود گردیده

سندکمپانی خودروی سواری لیفان مدل ۱۳۹۵ برنگ سفیدروغنی به شماره انتظامی ۶۳۶ج۴۹ایران۱۵ و شماره موتور LF479Q2B2161290060 و شماره شناسی NAKSG4528GB108110 به نام ابوالفضل رنجبر شاد آباد مفقود و ازدرجه اعتبار ساقط است.تبریز

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری لیفان مدل ۱۳۹۵ برنگ سفیدروغنی به شماره انتظامی ۶۳۶ج۴۹ایران۱۵ و شماره موتور LF479Q2B2161290060 و شماره شناسی NAKSG4528GB108110 به نام ابوالفضل رنجبر شاد آباد مفقود و ازدرجه اعتبار ساقط است.تبریز